נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד חן שפירא

הנאשם הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד איתי רוזין מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין משלימה

בת.פ. האישום בכתב לו במיוחס הנאשם את מרשיע הריני ,26.1.16 ביום שניתנה הדין להכרעת בהמשך
. היום שניתנה להודאתו בהתאם וזאת 14678-05-16

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ח, 24/01/2018 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הפיצויים ישולמו לקופת בית המשפט, כאשר המזכירות תעבירם למתלונן באמצעות טופס עם

פרטיו שתעביר התביעה למזכירות תוך שבוע מהיום.

ניתן צו להשמדת המוצגים ברשימה שסומנה תע/1, וביחס למוצגים שנרשם על ידי התובעת

להשמיד/יושמד.

הפרוטוקול יתוייק בשני התיקים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ח, 24/01/2018 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

הוקלדעלידיסופיהעטיה